BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG

Số: 112/TB-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Về kế hoạch Thực tập cán bộ kỹ thuật và

các đợt thực hiện đồ án tốt nghiệp năm học 2020 - 2021

Phòng Đào tạo thông báo kế hoạch Thực tập Cán bộ kỹ thuật (TTCBKT) và xét giao

đồ án tốt nghiệp (ĐATN) các đợt năm học 2020-2021, cụ thể như sau:

1. Thực tập cán bộ kỹ thuật (TTCBKT):

Số TT
Thời gian

đăng ký

Thời gian

xét giao

Thời gian

thực tập

Thời gian

bảo vệ

Đợt 1

15/8/2020 -

17/8/2020

17/8/2020 -

23/8/2020

Tuần 1 đến tuần 5

24/8/2020 -

27/9/2020

Tuần 6

28/9/2020 -

04/10/2020

Đợt 2

Tuần 15

30/11/2020 -

06/12/2020

Tuần 16

07/12/2020 -

13/12/2020

Tuần 17 đến tuần 21

14/12/2020 -

17/01/2021

Tuần 22

18/01/2021 -

24/01/2021

Đợt 3

Tuần 30

15/3/2021 -

21/3/2021

Tuần 31

22/3/2021 -

28/3/2021

Tuần 32 đến tuần 36

29/3/2021 -

02/5/2021

Tuần 37

03/5/2021 -

09/5/2021

2. Đồ án tốt nghiệp (ĐATN):

Số TT
Thời gian

đăng ký

Thời gian

thực hiện
Chấm sơ khảo Thời gian bảo vệ

Đợt 1

Tuần 5

21/9/2020 -

27/9/2020

Tuần 7 - Tuần 21

05/10/2020 -

17/01/2020

Tuần 22

18/01/2021 -

24/01/2021

Tuần 23

25/01/2021 -

31/01/2021

Đợt 2

Tuần 12

09/11/2020

15/11/2020

Tuần 14 - Tuần

30

07/12/2020 -

21/3/2021

Tuần 31

22/03/2021 -

28/3/2021

Tuần 32

29/03/2021 -

04/4/2021

Đợt 3

Tuần 21

11/01/2021 -

17/01/2021

Tuần 23 - Tuần

39

25/01/2021 -

23/5/2021

Tuần 40

24/5/2021 -

30/5/2021

Tuần 41

31/5/2021 -

06/6/2021

Đợt 4

Tuần 32

29/3/2021 -

04/4/2021

Tuần 34 - Tuần

48

12/4/2021 -

25/7/2021

Tuần 49

26/7/2021 -

01/8/2021

Tuần 50

02/8/2021 -

08/8/2021

3. Hình thức thực hiện:

Sinh viên đăng ký trực tuyến qua Cổng thông tin đào tạo tại địa chỉ

http://daotao.nuce.edu.vn. Thông tin hỗ trợ trong quá trình đăng ký:

- Điện thoại: 0243.8691300.

- Hotline: 0906258435.

- Email: phongdaotao@nuce.edu.vn.

Đề nghị các Khoa, Bộ môn, sinh viên K.61 và các sinh viên khóa cũ thực hiện đăng

ký TTCBKT và ĐATN theo kế hoạch này.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các Khoa, Bộ môn;

- Cổng Thông tin Đào tạo;

- Lưu: ĐT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(Đã ký)

TS. Hồ Quốc Khánh

http://daotao.nuce.edu.vn/
mailto:phongdaotao@nuce.edu.vn